
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 2.185.004,54 zł.

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 1.706.688,54 zł.

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.706.688,54 zł.

- §0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 708.000,00 zł.

- §6207 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 998.688,54 zł.

2) dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 478.316,00 zł.

a) rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 478.316,00 zł.

- §2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 471.931,05 zł.

- §2009 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 6.384,95 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 28.696,00 zł.

1) dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 28.696,00 zł.

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
28.696,00 zł.

- §2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 28.696,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 28.696,00 zł.

1) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 28.696,00 zł.

a) rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 15.696,00 zł.

- §4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników 15.696,00 zł.

b) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 13.000,00 zł.

- §4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 4.093.885,91 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych.

§ 5. Zwiększa się przychody o kwotę 1.685.004,54 zł. – wolne środki z lat ubiegłych.

§ 6. Zmniejsza się rozchody o kwotę 500.000,00 zł. – wykup papierów wartościowych (obligacji).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

Id: 2D69E1B6-04FE-4BAD-9A52-24D9E4508985. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ferdynand Łukasik

Id: 2D69E1B6-04FE-4BAD-9A52-24D9E4508985. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) na podstawie:

1) pisma Biura ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu
dotyczącego otrzymania dotacji z NFOSiGW w Warszawie w 2015 roku. Zarząd postanawia zmniejszyć plan
dotacji w budżecie 2014 roku w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §6207 - dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę
998.688,54 zł.

2) pisma Geodety Powiatowego w Myśliborzu informującego o niewykonaniu dochodu ze sprzedaży
nieruchomości w wysokości 708.000 zł. Zarząd postanawia zmniejszyć plan dochodów budżetu 2014 roku
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 708.000,00 zł.

3) w związku z zakończeniem realizacji projektu „Chcę być najlepszy w swoim zawodzie! Program
podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie myśliborskim” dokonuje się
zmniejszenia planu dochodów z tytułu dotacji w rozdziale 85395 – Pozostałą działalność, §2007 – dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę
471.931,05 zł., §2009 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich o kwotę 6.384,95 zł.

4) W związku z powyższymi zmianami nastąpi zmniejszenie planu rozchodów o kwotę 500.000 zł.
(planowany wcześniejszy wykup obligacji) i zwiększenie deficytu do kwoty 4.093.885,91 zł., który zostanie
pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych.

5) Pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/36p/BKU/14 z dnia 25.11.2014 roku o przyznaniu Powiatowi
kwoty 28.696 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota przeznaczona jest
na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty
Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela.

6) Pisma Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu
o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w Zespole Szkół
Ponadgminazjalnych Nr1 w Barlinku o kwotę 18.000 zł. oraz w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Dębnie o kwotę 10.696 zł. (dotyczy wypłaty odpraw zwalnianym nauczycielom).

Id: 2D69E1B6-04FE-4BAD-9A52-24D9E4508985. Podpisany Strona 1




